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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 18 lat i młodsi
19.03.2022 - 16:23 Wyniki
Punkty: WPSY 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17 - 18 lat

1. PANASIUK Natalia 05 ICSiR Start Lublin 1:15.37 1058 S12 36.08 39.29
2. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:19.97 996 S10 38.86 41.11
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa - Start Gdańsk 1:24.58 903 S10 41.23 43.35
4. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START KATOWICE 1:57.73 630 S6 54.43 1:03.30
5. LITNER Jagoda 04 WSSiRN START KATOWICE 1:44.50 399 S14 51.28 53.22
6. DENDRA Monika 05 WSSiRN START KATOWICE 1:45.08 365 S10 51.49 53.59

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN START KATOWICE 1:57.73 630 S6 54.43 1:03.30

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:19.97 996 S10 38.86 41.11
2. KARDASZ Nadia 05 Szansa - Start Gdańsk 1:24.58 903 S10 41.23 43.35
3. DENDRA Monika 05 WSSiRN START KATOWICE 1:45.08 365 S10 51.49 53.59

Grupa S12

1. PANASIUK Natalia 05 ICSiR Start Lublin 1:15.37 1058 S12 36.08 39.29

Grupa S14

1. LITNER Jagoda 04 WSSiRN START KATOWICE 1:44.50 399 S14 51.28 53.22

13 - 16 lat

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 1:35.70 930 S8 47.27 48.43
2. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:31.91 867 S9 45.01 46.90
3. KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 1:43.58 423 S14 51.88 51.70
4. STRZOP Roksana 06 WSSiRN START KATOWICE 1:50.00 272 S14 53.20 56.80
5. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów 2:19.21 88 S8 1:06.95 1:12.26
6. GRUSZKA Marta 06 WSSiRN START KATOWICE 2:08.50 36 S10 1:01.86 1:06.64
7. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START KATOWICE 2:23.12 16 S9 1:05.15 1:17.97
8. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR Start Bielsko 3:01.32 2 S6 1:25.93 1:35.39
9. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów 2:49.33 S9 1:22.30 1:27.03

DUNAJSKA Małgorzata 07 Szansa - Start Gdańsk 2:54.61 S14 1:22.85 1:31.76

Grupa S6

1. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR Start Bielsko 3:01.32 2 S6 1:25.93 1:35.39

Grupa S8

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 1:35.70 930 S8 47.27 48.43
2. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów 2:19.21 88 S8 1:06.95 1:12.26

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:31.91 867 S9 45.01 46.90
2. COVEY Alyshia 07 WSSiRN START KATOWICE 2:23.12 16 S9 1:05.15 1:17.97
3. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów 2:49.33 S9 1:22.30 1:27.03

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 WSSiRN START KATOWICE 2:08.50 36 S10 1:01.86 1:06.64
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

Grupa S14

1. KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 1:43.58 423 S14 51.88 51.70
2. STRZOP Roksana 06 WSSiRN START KATOWICE 1:50.00 272 S14 53.20 56.80
3. DUNAJSKA Małgorzata 07 Szansa - Start Gdańsk 2:54.61 S14 1:22.85 1:31.76

12 lat i młodsi

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN START KATOWICE 1:49.42 267 S10 52.33 57.09
2. WÓJTOWICZ Jagoda 11 UKS Okej Lublin 2:05.10 62 S14 58.07 1:07.03
3. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR Start Bielsko 2:30.20 53 S7 1:10.86 1:19.34
4. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa - Start Gdańsk 2:12.76 23 S14 1:01.55 1:11.21
5. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 2:15.79 13 S10 1:03.20 1:12.59
6. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS Herkules Suwałki 2:59.28 S9 1:27.70 1:31.58

DYSKW. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN START KATOWICE S8 1:12.55

Grupa S7

1. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR Start Bielsko 2:30.20 53 S7 1:10.86 1:19.34

Grupa S8

DYSKW. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN START KATOWICE S8 1:12.55

Grupa S9

1. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS Herkules Suwałki 2:59.28 S9 1:27.70 1:31.58

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN START KATOWICE 1:49.42 267 S10 52.33 57.09
2. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 2:15.79 13 S10 1:03.20 1:12.59

Grupa S14

1. WÓJTOWICZ Jagoda 11 UKS Okej Lublin 2:05.10 62 S14 58.07 1:07.03
2. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa - Start Gdańsk 2:12.76 23 S14 1:01.55 1:11.21


